Exulta potentia tua & veni : ut saluos facias nos.

De⁹ virtutū cōuerte nos : & ostende faciem tuā & salui erim⁹

Dñe deus virtutū quousq̄ irasceris : sup oconē ferui tui

Cibabis nos pane lachymarū : & potū dabis nobis in lachymis in mensura

Dosuisti nos in cōtradictio nem vicinis nostris : & iūmici nostri subsannauerunt nos.

Deus virtutū cōuerte nos : et ostende faciem tuam & sal ui erimus

Tuncā de egipcio trāstulisti : eiecessi gētes & plātasti eam.

Dux itineris fuisti in cōspe cti eius : et plantasti radices eius et impleuit terram

Operuit mōtes vmbra eius :

B C

et arbusta eius cedros dei

Extendit palmites suos usq̄ ad mare : et usq̄ ad flumē propagines eius

At quid destruxisti mace-riam ei⁹ : & vindemiāt eā oēs qui pretergrediuntur viam.

Exterminauit eā aper de sil ua : et singularis ferus depa sus est eam.

Deus virtutum conuertere respice de celo : et vide et visi ta vineam istam.

Et perfice eā quā plantauit dexterā tua : & sup filiū homi nis quē confirmasti tibi

Incēla igni & suffossa : ab ī crepatiōe vult⁹ tui peribunt

Hiat manus tua sup viruz dexterā tue : & sup filiū homi nis quē confirmasti tibi.

Et non discedim⁹ a te viui ficabis nos : et nomen tuum inuocabimus.

Domine deus virtutū con uerte nos : et ostende faciem tuam et salui erimus

Gloria patri. **a.** Propici⁹ esto p̄tis nostris dñe. **b.** Gaudebunt labia mea dū cātauero tibi. **B.** Et anima mea quaz redemitti. **Ante laud.** **p** aduē tum. **B.** Emitte agnum. **Rm** De petra. **b.** Siat misericordia tua **In laudib⁹.** **an.** Tibi soli peccavi domine misere re mei. **ps.** Misericordia mei.

m

Feria quinta

Domine refu- (p. lxxix.)
giū factus es nobis : a
gñatione in generationem.
Quiusq; montes fierent aut
formares terra & orbis : a se-
culo & usq; i scdm tu es deus
Ne auertas hominē in hu-
militatem : et diristi conuer-
timini filii hominum.
Quoniam mille anni ante
oculos tuos : tanq; dies hester
na que preteriit.
Et custodia i nocte : que pro
nichilo habentur / eorum an-
ni erunt.
Mane sicut herba transeat
mane floreat & trāseat : vespe-
re decidat induret & arescat.
Quia defecimus in ira tua :
et i furore tuo turbati sum⁹.
Qosuisti iiquitates nostras
in cōspectu tuo : seculum no-
strū in illuminatiōe vult⁹ tui.
Qām omēs dies nostri defe-
cerūt : & in ira tua defecimus
Anni nēi sicut aranea me-
ditabunt : dies annorū nēorū
in ipsis septuaginta anni.
Si autē in potentatib⁹ octo-
ginta anni : & amplius eorum
labor⁹ & dolor⁹.
Quoniā superuenit māsue
tudo : et corripiemur
Quis nouit potestatē ire
tue : & p̄e timore tuo ira⁹ tuā
dinumerare.
Dexterā tuā sic notā fac : et

eruditos corde in sapientia.
Conuertere dñe usq; : et
deprecabilis esto super ser-
uos tuos.
Beplati sumus mane mis-
ericordia tua : et exultauius
et delectati sumus in omni-
bus diebus nostris.
Letati sumus p dieb⁹ qui-
bus nos hūliasti : anis qui-
bus vidimus mala.
Respice in seruos tuos & in
opera tua : & dirige filios eorū
Et sit splendor domini dei
nostrī sup nos / & opera ma-
nuū nostrarum dirige super
nos : & opus manuum nostra-
rum dirige.
Gloria p̄ci. an. Dñe resugiu-
fact⁹ es nobis. an. In matu-
tinis dñe meditabo i te. ps.
De⁹ de⁹ me⁹. p. xv. Exodi.
CAntem⁹ dño glioſe ei
magnificatus est : equū
et ascensore proiecit i mare.
Hortitudo mea & laus mea
dominus : & factus est michi
in salutem.
Iste de⁹ meus & glorificabo
eum : deus patris mei et exal-
tabo eum.
Dominus quasi vir pugna-
tor⁹ omnipotens nomen eius :
currus pharaonis & exercitū
eius proiecit in mare.
Electi p̄cipes eius submer-
si sunt in mari rubro / abyssi

operuerunt eos: descenderunt
in profundum quasi lapis.

Dextera tua dñe magnifica
ta est in fortitudine / dextera
tua dñe percussit inimicū: et in
multitudine glorie tue depo-
suisti aduersarios meos.

Misisti iram tuā que deuora
uit eos sicut stipulā: et in spi-
ritu furoris sui congregate
sunt aque

Stetit vnda fluens: congre-
gate sunt abyssi ī medio mari

Dixit inimicus persequar et
cōprehendam: diuidam spo-
lia et implebitur anima mea.

Euaginabo gladiuz meum: et
interficiet eos man⁹ mea.

Helauit spiritus tuns et ope-
ravit eos mare: submersi sunt
quasi plumbum in aquis ve-
hementibus

Quis similis tui ī fortibus
dñe quis similis tui magnifi-
cicus in sanctitate: terribilis
atq; laudabilis et faciēs mi-
rabilia.

Excedisti manum tuam: et
deuorauit eos terra.

Dux fuisti ī mīa tua: popu-
lo quem redemisti.

Et portasti eū in fortitudine
tua: ad habitaculū sc̄m tuū

Ascēderunt ppli et irati sunt:
dolores obtinuerunt habita-
tores philistium

Cunc perturbati sunt princi-

pes edom robustos moab ob-
tinuit tremor: obriguerunt
omnes habitatores chanaā.

Irruat sup eos formido et pa-
uoꝝ: ī magnitudie brachii tui

Hiāt imobiles quasi lapis:
donec ptranseat ppli tu⁹ dñe
donec ptranseat popul⁹ tuus
iste quem possedisti.

Introduces eos et plātabis
in mōte hereditatis tue: fir-
missimo habitaclo tuo quod
operatus es dñe.

Sanctuariū tuū dñe qđ fir-
mauerūt manus tue: dñs re-
gnabit in eternū et ultra

Ingressus est ei eques pha-
rao cū curribus et equitibus
eius in mare: et reduxit super
eos dñs aquas maris.

Hilii aut̄ israel ābulauerūt
per sicū: in medio eius.

Gloria. a. In eternū dñs re-
gnabit et ultra. an. In sc̄tis
eius laudate deū. ps. Laud.
cp. per aduētum. Ecce dies.

hy⁹. Vox clara. b⁹. Vox clā-
matis vt̄. a Domie ne in ira.
vt̄ ad caput ieunii. et a De-

us oīm vt̄ ad aduentū. cp.
Uigilate a Domie ne ī ira
vt̄ ad xl. quādo de v. feria
agit d̄ ad laud. sequēs. hy⁹.

Lux ecce surgit aurea:
pallēs fatiscat cecitas:
que nosmet ī preceps diu: er-
roꝝ traxit deuio.

Feria sexta

Nec lux serenū conferat: pu-
roſq; nos p̄met sibi: nichil lo-
quamur subdolū: voluamus
obſcurum nichil.

Sic tota diſcurrat dies: ne ſi
gua niendax nec manus: ocu-
li nec peccēt lubrīci: nec noxa
corpus inquiet.

Spectator aſtat deſup: q̄ nos
dieb⁹ oībus: actusq; n̄t̄os p̄-
ſpiciit: a luce prima i vesp̄erū.

Deo p̄t̄. **v.** In matutinis.

Per eſtātē. **hp⁹.** Ecce iam. **v.**
In matutinis. **a.** In ſcītate
ſeruiam⁹ dñō & liberabit nos
ab inimicis n̄t̄is. **ps.** **Bñd⁹.**

C Feria. vi. **A**d matu. **p** ad-
uentū. Inuit Regē ventur⁹.

Hy⁹. Uerbū ſupnuz. **A** Dñe
ne i ira. **vſq; ad paſſione dñi**
et a De⁹ oīm **vſq; ad aduētū**
Inuitat. Dñm qui fecit nos
Uenite adozem⁹. **ps.** Uenite.
A Dñe ne in ira. **vſq; ad. xl.**
quādo de vi. feria agitur d̄
ad matu. ſequens **Hymn⁹.**

T Ut rītītātē unitas: oī-
bem potētē quiregīs:
attēde laudū cantīca: que ex-
cubantes pſallimus.

Iam lectulo conſurgimus:
noctis quieto tpe: vt flagite-
mus vulnēx: a te medelā oīm

Q uo fraude quicqd demo-
num: i noctibus deliquimus:
abſtergat illud celit⁹: tue po-
testas glorie.

Ne corpus aſſit foſdidū: ne
torpoſ iuſtet cordium: nec cri-
minis contagio: tepeſcat ar-
doꝝ ſpiritus.

Ob hoc redēptor̄ q̄s: nos re-
ple tuo lumīe: per qđ diez eit
culis: nullis ruamur actibus

Preſta p̄t̄ piis. **P**er eſtātē.
hp⁹. Nocte ſurgen. **ps.** **Irrx.**

E Fultate deo adiu-
tozi nōt̄o: iubi-
late deo iacob.

S umite pſalmū
et date tympanū: pſalteriū
iocundū cū cythara.

Buccinate in neomenia tu-
ba: in insigni die ſolennita-
tis vēſtre.

Q uia p̄ceptū in iſrael eſt:
et iudicium deo iacob.

C eſtimoniū i iοſeph posuit
illō cum exiret de terra egypti:
linguam quam non no-
uerat audiuit.

D iuertit ab onerib⁹ doꝝ ſu-
eius: manus eius in cophino
ſeruierunt.

In tribulatiōe iuocasti me
et liberaui te: exaudiui te in
abſcondito tēpeſtatis/ pbaui
te apud aquā cōtradictiōis.

Audi populus meus/ con-
teſtaboꝝ te: iſrl si me audie-
ris nō erit in te deus recens/
neq; adozabis dñū alienum.

E go enī ſum dñs deus tuus
qui eduxi te de terra egypti:

Dilata os tuū et īplebo illud.
Et nō audiuit populus me-
 us vocem meam : et israel nō
 intendit michi.

Et dimisi eos scdm deside-
 ria cordis eorum : ibunt ī ad
 inventionibus suis.

Si popul⁹ meus audisset me :
 ist⁹ si in viis meis abulasset.
Deo nichilo forsitan humili-
 cos eorum humiliasem : & sup
 tribulātes eos misisse manum meam.

Inimi ci dñi mētiti sunt ei :
 et erit tēpus eorum ī secula.
Et cibauit illos ex adipe fru-
 menti : & de petra melle satu-
 rauit eos. **Psalmus. Ixxi.**

Deus stetit in synago-
 ga deor⁹: in medio aut̄
 deos diiudicat.

Tosq̄ quo iudicatis iniqtatē :
 et facies peccatorū sumitis.

Iudicate regno et pupillo :
 humile & pauperē iustificate.

Eripite pauperē et egenum :
 de manu peccator⁹ liberate.

Nescierūt neq̄ intellecerūt
 in tenebris ambulāt : moue-
 bunt oia fundamēta terre.

Ego diri dñi es̄tis : & filii ex-
 celū omnes.

Tos autē sicut homies mo-
 riemini : & sicut unus de p̄m
 cipibus cadetis.

Surge de⁹ iudica frā : qm̄ tu
 hereditabis ī oībus gētibus.

Olia. a. Exultate deo adiu-
 tori nostro. **ps. Ixxii.**

Deus quis similis erit
 tibi : ne taceas neq̄ cō
 pescaris deus.

Quoniam ecce simici tui so-
 nuerunt : & qui oderunt te ex-
 tulerunt caput.

Sup populū tuū malignaue-
 runt consiliū : cogitauerunt
 aduersus sanctos tuos.

Dixerūt venite & disperda-
 mus eos de gente : & non me-
 moretur nomen israel ultra

Qm̄ cogitauerūt vnanimi-
 ter simi aduersuz te testamē-
 tum disposuerūt : tabernacu-
 la idumeorum et ismaelite.

Qoab et agareni gebal et a-
 mon et amalech : alienigene
 cum habitantibus tyrum.

Etenim assur venit cum illis :
 facti sunt in adiutorium fi-
 liis loth.

Hac illis sicut madiā et si-
 fare : sicut iabin in torrente
 eison.

Disperierunt in endor⁹: facti
 sunt vt sterlus terre.

Done p̄ncipes eorum sicut
 orob & zeb : & zebē & salmana

Qm̄es p̄ncipes eorum qui di-
 rerunt : hereditate posside-
 mus sanctuarium dei.

Deus me⁹ pone illos vt ro-
 tam : et sicut stipulam ante
 faciem venti.

Sicut ignis q̄ cōburit siluaꝝ :
et sicut flamma comburens
montes

Ita persequeris illos in tē-
pestate tua : et in ira tua tur-
babis eos

Timple facies illoꝝ igno-
minia : et querent nomen tu-
um domine

Erubescant & conturbentur
in seculum seculi : & confūda-
tur & pereant.

Et cognoscāt q̄ nomē tibi
de⁹ : tu solus altissimus i om-

Qui terra. ps. lxxxiiii.
Unā dilecta tabernacu-
la tua dñe vñtū : cōcupiscit
& deficit aīa mea in atria dñi
Cor meū & caro mea : exulta-
verunt in deum viuum
Etenī passer inuenit sibi do-
mum : & turtur nidum vbi re-
ponat pullos suos.

Altaria tua dñe virtutum :
rex meus & deus meus.